178 Andreas Cibo, abbreviator de parco minore (1504-1523), uo., n. 141.

79 Franciscus Bregeon, abbreviator de parco maiore (1502—1517), uo., n. 687.
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2.
1508. februdr 16.
11. Gyula papa megbizza Enrico Bruni tarantii érseket, a milopotdniai piispokot
és a gyori officialist, bogy Gyori Baldzst az orkanonoki javadalomba iktassik be
(GyEL GyKMLt Cth n. 4; régi jelzete Arca 7, fasc. 7, n. 1 [MNL-OL DF 277 998] - orig.)

Tulius 2episcopus servus servorum Dei.* Venerabilibus fratribus archiepis-
copo Tarentin[ensi]®® et episcopo Milopotaniensi’® ac dilecto filio officiali
Jaurien(si] salutem et apostolicam benedictionem®. Hodie dilecto filio Blasio de
Jaurino custodi ecclesie Jaurien([sis], familiari nostro custodiam dicte ecclesie
tunc per liberam resignationem dilecti filii Philippi de Bodrogh¢ nuper ipsius
ecclesie custodis de illa, quam tunc obtinebat, in manibus nostris sponte factam
et per nos admissam apud Sedem Apostolicam vacantem et antea dispositioni
apostolice reservatam cum omnibus iuribus et pertinentiis suis apostolica aucto-
ritate contulimus et de illa etiam providimus, prout in nostris inde confectis
litteris plenius continetur. Quocirca discretioni vestre per apostolica scripta
mandamus, quatenus vos vel duo aut unus vestrum, si et postquam dicte littere
vobis presentate fuerint, per vos vel alium seu alios eundem Blasium vel
procuratorem suum eius nomine in corporalem possessionem custodie iurium-
que pertinentiarum predictorum inducatis auctoritate nostra et defendatis
inductum amoto ex inde quolibet detentore ac facientes Blasium vel dictum
procuratorem pro eo ad dictam custodiam, ut est moris, admitti, sibique de
illius fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et obventionibus universis
integre responderi contradictores auctoritate nostra apellatione postposita
compescendo?. Non obstantibus omnibus, que in dictis litteris voluimus non
obstare, seu si venerabili fratri nostro episcopo et dilectis filiis capitulo Jauri-
en(si] vel quibusvis aliis communiter vel divisim ab eadem sit sede indultum,
quod interdici, suspendi vel excommunicari non possint per litteras apostolicas
non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi
mentionem. Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno incarnationis domi-
nice millesimo quingentesimo octavo quartodecimo Kalendas Martii, pon-
tificatus nostri anno sextoe.

A szdveg jobb oldalin: S[ixtus de Rovere]. A plica kiils§ oldaldn a jobb alsé sarokban: ‘Jafcobus]
Questenberg’, folotte: ‘Gratis’. A plica belsd felén bal oldalt: ‘Ia[cobus ] Questenberg’, alatta: ‘G[rati-
anus | de Gratianis’. A plica alatt bal szélen: ‘mar(tius ', mellette: ‘Afntonius ] Draco’, alatta: ‘F[ran-